Башкортостан
РеспубликаЬыныц

ТСыйгы районы

Совет

муниципаль районыньщ
Душэмбикэ ауыл Советы
ауыл билэмэЬе Советы

сельского поселения
Душанбековский сельсовет

муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

(Башкортостан РеспубликаБынын,
ТСыйгы районы Душэмбикэ ауыл
Советы ауыл билэмэйе Советы)

(Совет Душанбековского
сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

07 апрель 2025 й.

Душэмбикэ ауылы

№29-16-6 07 апреля 2025 г.

село Душанбеково

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета
сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального

района Кигинский район Республики Башкортостан «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета сельского поселения Душанбековский

сельсовет муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан за 2024 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11
Устава муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
сельском поселении Душанбековский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения участия
жителей сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального
района Кигинский район Республики Башкортостан в решении вопросов
местного значения Совет сельского поселения Душанбековский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
Р Е ШИ Л :

1. Утвердить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального
района Кигинский район Республики Башкортостан за 2024 год»

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета
сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан " Об утверждении отчета об
исполнении бюджета сельского поселения Душанбековский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан за 2024

год на 17 апреля 2025 года 16-30 часов в здании Администрации сельского
поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский
район Республики Башкортостан (с. Душанбеково, ул. Коммунистическая,

3. Утвердить форму проведения публичных слушаний -  рассмотрение на
заседании Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет
муниципального района с участием представителей общественности.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по
проекту решения Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан " Об
утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения
Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан за 2024 год " (приложение).

5. Установить, что письменные предложения жителей сельского
поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский
район по проекту решения Совета сельского поселения Душанбековский
сельсовет муниципального района Кигинский район Республики
Башкортостан " Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского
поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский
район Республики Башкортостан за 2024 год " направляются в Совет
сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: 450009,
с. Душанбеково, ул. Коммунистическая, 2а) в течение 10 календарных дней
со дня опубликования настоящего решения по форме, установленной п. 5.2.
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в
сельском поселении Душанбековский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан.

6. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет»
на официальном сайте сельского поселения Душанбековский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
бшйапЬекоуо/ги и обнародовать на информационном стенде сельского
поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский
район Республики Башкортостан, расположенном в здании Администрации
сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Совета сельского поселения
Душанбековский сельсовет
муниципального района
Кигинский район

2А).

Республики Башкортостан Г.Р. Ахметьянова